Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h.

Lei nº 2.480/2022

Categoria: Leis
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 31 de outubro de 2022

Autoriza a abertura de Crédito Suplementar ao orçamento do exercício de 2022 por excesso de arrecadação, no
valor de R$ 1.697.000,00 (um milhão seiscentos e noventa e sete mil reais).

Anexos

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/442/XesrqTvZMI6GCZYnDsLf64y8D0UkrQ6H.pdf